

## **Amerikan Ekonomisi Resesyona Hayaletinden Korkuyor!**

### **Haber:**

Uluslararası Finans Enstitüsü dün yani Çarşamba günü yayınladığı bir raporda, ABD ekonomisinin bu yıl resesyona girmekten kaçınmasının beklendiğini, enflasyonun hedeflenen seviyeye yaklaşacağını, bunun da gelişmekte olan piyasalara sermaye akışı için olumlu beklentiler anlamına geldiğini söyledi. (El-Cezire Net)

### **Yorum:**

Ekonomisi yüksek olan ülkeler faiz oranlarını artırmaya ve para politikasını sıkılaştırmaya yöneldiğinde, bu gelişmekte olan piyasalar için iyiye işaret değildir.

Bu yıl boyunca faiz oranı art arda birkaç kez yükseltildi ve 2023'ün sonuna kadar sırasıyla Temmuz, Eylül, Kasım ve Aralık olmak üzere sadece dört toplantı kaldı.

ABD Federal Rezerv Başkanı'nın son konuşmasına göre dört toplantıdan sadece iki kez ve her artış için 25 baz puanlık artış yapılabilir.

Ancak bunu birkaç faktöre bağlamak, kesinlikle bunun gerçekleşmesini sağlamayacak olup bunlar şunlardır:

- Enflasyon kuşatması ve bunun için umut verici beklentinin olmaması.

- Bankacılık krizi; mevduatı yarım trilyon doları aşan üç bankanın kapanmasına rağmen kriz bitmedi; bunlar hem ekonomist Mohamed El-Erian'ın hem de JPMorgan Bank başkanının sözleridir. Zira bu anlamda şöyle bir şey söylemişti: Kriz hala devam ediyor ve yakında Amerikan bankacılık sisteminde yeni zafiyetler ortaya çıkaracak olup ne yazık ki bu iki koşul yerine getirilmezse küresel bir durgunluğa gireceğiz.

Üçüncü hususun olduğu küresel krizlere gelince: hiç kimse bunun olmayacağını garanti edemez; çünkü dünya 2021'de hala tedarik zincirlerinin şekinden mustarıpti. Ayrıca halen devam eden Rusya-Ukrayna savaşı, bugüne kadar fahiş faiz oranlarında yaklaşık %15'lik artışları beraberinde getirdi.

Yukarıda belirtilenlerden, Amerika Birleşik Devletleri'nin ve onun arkasındaki dünyanın finans ve bankacılık sistemindeki çöküşün eşiğinde olduğunu ve bunun sadece bir an meselesi olduğunu görüyoruz. Çözümler neredeyse yok gibi; dolayısıyla tek çıkış yolu finansal çöküşü yaşamak olup bu ise son yılların doğurduğu bir şey değildir, aksine kapitalizmin başarısız sisteminden ve yıkım ve kölelikten başka bir şey getirmeyen araçlarından kaynaklanmaktadır.

Gerçek çözüm, kusurları açığa çıkan ve tekrar tekrar kullanılması yıkıma yol açan bir aptallık olan bu sistemin değiştirilmesidir. Bu nedenle bazı uzmanlar şöyle demişlerdir: Kapitalizm dışında dünyayı yönetecek bir sistem bulamazsak 2020'de dünya yok olacaktır.

İstenilen sistem eski ve köhne özellikleri taşımamalı, yani insanın koyduğu bir şey olmamalıdır; aksine bu nizam, 1300 yıldan fazla hüküm süren ve zorla ortadan kaldırılan İslam Nizamı olmalıdır. Allah'a yemin olsun bu günler, zorba yönetimin yok olacağını ve İslam devinin, Allah'a ve Rasulü'ne karşı muhlis olan ve Allah için hiçbir kınayıcının kınamasına aldırış etmeye adamların eliyle sağlıklı bir şekilde geri döneceğini müjdelemektedir.

Hizb-ut Tahrir, bilinçli gençlerinin ve liderlerinin azmi sayesinde devleti yeniden gerçek arenasına geri döndürmenin yükünü taşıyan, bu yol için gerekli tüm araçları tesis eden ve Allah'ın izniyle İslami hayatı yeniden başlatmak olan hedefine ulaşacak olan tek Hizib'tir.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفْنَا الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ حَزْفِهِمْ أُمَّمًا يُعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ  
"Allah, içinizden, iman edip de salih ameller işleyenlere, kendilerinden önce geçenleri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına, onlar için hoşnut ve razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir." [Nur 55]